檔    號：
保存年限：

臺灣區綜合營造業同業公會臺南市辦事處一處 函

地    址：70848台南市建平8街108巷42之1號
承 辦 人：蔡玉珠
聯絡電話：06-2936571~2
傳    真：06-2936562

受文者：臺南市辦事處一處營造會員

發文日期：中華民國 107 年 5 月 14 日
發文字號：綜營南一辦(107)吉字第 0015 號
速    別：最速件
附    件：行程、報名表

主旨：本處為促進會員情誼，交換工程經驗提昇施工技術，舉辦 107 年

度戶外教學文康活動，請踴躍報名參加，於5月25日前填妥報名

表和繳交費用，請  查照。

說明：依據本處第 28 屆第 4次會員代表會議決議辦理。

一、日期：107 年 7 月 2、3、4日（星期一、二、三）3日遊。
二、行程：花蓮砂卡礑步道、親不知子斷崖(天空步道)、三仙台風景

區、台東鹿野高台、阿度單車、東大知本圖書館三日遊。

火車時刻表：台南火車站 自強 301 台南 06：34→花蓮 12：10

台東火車站 自強 312 台東 16：58→台南 20：14

第一天：台南火車站集合→沿途鐵路風光→花蓮火車站→午餐→

小錐麓步道＋砂卡噹步道→晚餐

      住  宿：花蓮理想大地渡假飯店

第二天：晨喚→花蓮豐濱天空步道(親不知子斷崖)→午餐→三仙

台風景區→台東鹿野高台【觀賞熱氣球視時間而定】→

晚餐

住  宿：台東 The Gaya 渡假酒店

第三天：晨喚→台東阿度單車生態之旅→午餐→台東大學知本校

區圖書館→台東火車站→晚餐【火車鐵路便當】→台南

三、費用不含：

(一) 7/2 早餐餐點。

(二) 7/3 台東鹿野高台熱氣球自費試乘體驗價：500 元/人/次。

(三) 7/4 單車更換電動車、摩托車、四人協力車之價差。

第 1 頁  共 2 頁

四、費用包含：行程旅遊☆臺鐵車資/遊覽車車資/門票/單車☆住宿

花蓮理想大地渡假飯店、台東 The Gaya 渡假酒店☆

餐食：2早、3中、3晚共 8餐☆礦泉水☆導遊小費☆

保險費【200 萬平安險+20 萬醫療】。

  五、名    額：70 位，額滿即截止請火速報名。

六、參加對象：(一)南市一處會員之負責人，補助負責人限本人。

(二)負責人之直系眷屬，補助2位限負責人直系眷屬。

(三)員工和親朋好友【第 3位直系眷屬恕無法補助】。

七、心動特惠價：

 敬老：年滿 65 歲以上【42 年 7 月 1日以前出生】。

 兒童：6 歲以上～12 歲以下【102 年 6 月 30 日以前～95 年 7 月 1

日以後出生】依臺鐵規定 6歲以上需購票。

 5 歲以下幼童【102 年 7 月 1 日以後出生】不佔床、火車不佔座位

及無 7月 4日便當晚餐團費：2,500 元。

八、報名日期：即日起至 107 年 5月 25 日止【額滿即截止】。

九、報名繳費：填妥報名表至辦事處繳費，或郵寄報名表和費用(現金、

支票、匯票)，台南市建平八街 108 巷 42 之 1 號。

正本：臺南市辦事處一處營造會員

副本：

處 長

第 2頁  共 2 頁

員工/親朋好友
項 目

負責人

負責人
敬老

眷屬

眷屬
敬老/兒童

眷屬
兒童不佔床 成人

敬老
兒童

兒童
不佔床

2人房 5,000 4,800 8,500 8,000 4,200 10,000 9,500 5,000

3 人房 4,500 4,300 7,700 7,300 4,200  9,000 8,500 5,000

4 人房 4,200 4,000 7,200 6,800 4,200  8,500 8,000 5,000

 自強   台  →

 自   台

第 1 天 台南火車站花蓮小錐麓步道+砂卡礑步道理想大地飯店

第 2天 親不知子斷崖(天空步道)三仙台台東鹿野高台 The Gaya

渡假酒店

第 3天 台東阿度單車生態之旅→東大知本圖書館→台東火車站→台南
心動特惠價：

報  名  表

公司名稱：                    負 責 人：

聯絡地址：                    聯絡電話：

聯絡手機：                    聯絡傳真：

聯絡信箱：

姓  名 性別 身分證號碼 出生年月日 手機 房型 素食者

    人房 □ 全天

    人房 □ 全天

    人房 □ 全天

    人房 □ 全天

※以上資料保險使用

員工/親朋好友

項 目
負責人

負責人
敬老

眷屬

眷屬
敬老/兒童

眷屬
兒童不佔床 成人

敬老
兒童

兒童
不佔床

2人房 5,000 4,800 8,500 8,000 4,200 10,000 9,500 5,000

3 人房 4,500 4,300 7,700 7,300 4,200 9,000 8,500 5,000

4 人房 4,200 4,000 7,200 6,800 4,200 8,500 8,000 5,000